

Catertrader ApS

Gunløgsgade 45, 5. tv., 2300 København

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 37 84 85 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Kasper Bjørnø Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catertrader ApS Gunløgsgade 45, 5. tv. 2300 København
	CVR-nr.: 37 84 85 65 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kasper Bjørnø Brandt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kbb Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af køkkenløsninger i forbindelse med etablering eller ombygning af café eller restaurant samt forhandling af udstyr og maskiner til restauranter, storkøkkener, cafeer, grillbarer, kantiner mv. via webshoppen CaterTrader.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.339 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1.339.077	168.238
2 Personaleomkostninger	-725.235	-683.095
Driftsresultat	613.842	-514.857
Andre finansielle indtægter	0	586
Øvrige finansielle omkostninger	-21.649	-4.622
Resultat før skat	592.193	-518.893
Skat af årets resultat	-103.432	124.405
Årets resultat	488.761	-394.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	338.761	0
Disponeret fra overført resultat	0	-394.488
Disponeret i alt	488.761	-394.488

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	384.911	520.433
Varebeholdninger i alt	<u>384.911</u>	<u>520.433</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.730.557	574.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.486	0
Udsudte skatteaktiver	10.000	110.000
Andre tilgodehavender	61.500	84.432
Tilgodehavender i alt	<u>1.851.543</u>	<u>769.224</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>396.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.236.454</u>	<u>1.686.593</u>
Aktiver i alt	<u>2.236.454</u>	<u>1.686.593</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.906	-243.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>294.906</u>	<u>-193.855</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.432	0
3 Anden gæld	70.029	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.461</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	21.852	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.475.565	1.522.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.490	133.028
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44.858
Anden gæld	220.180	150.990
Periodeafgrænsningsposter	0	11.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.087</u>	<u>1.880.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.548</u>	<u>1.880.448</u>
Passiver i alt	<u>2.236.454</u>	<u>1.686.593</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	150.634	0	200.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-394.489</u>	<u>0</u>	<u>-394.489</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-243.855	0	-193.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>338.761</u>	<u>150.000</u>	<u>488.761</u>
	<u>50.000</u>	<u>94.906</u>	<u>150.000</u>	<u>294.906</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	<u>149.817</u>	<u>152.935</u>
	<u>149.817</u>	<u>152.935</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>149.817</u>	<u>152.935</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>149.817</u>	<u>152.935</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	700.631	647.853
Pensioner	12.000	23.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.604</u>	<u>12.242</u>
	<u>725.235</u>	<u>683.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Der specificeres således:

3. Anden gæld

	<u>70.029</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>70.029</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kbb Holding ApS, CVR-nr. 37848425 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.